L J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О .Чемешко В.В.

1. Освободить Лемешко Владимира Викторовича от временного

исполнения обязанностей заместителя Председателя Правительства

Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

11^1 УпрАйпениЕ
XДЕпопроиз^рш^ённо ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

/г^авы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

12 апреля 2021 года

№70